350
En unik svetsupplevelse
serien
2 Master M
3Master M
Master M, som är designad och tillverkad i Finland, är
en premium-serie av kompakta MIG/MAG-svetsmaskiner
som höjer nivån för industriell svetsprestanda och

kemp.cc/warranty/comkemp.cc/masterm/manuals
kemp.cc/masterm/
product-codes
Artikelnummer
Manual
Master
M-användardokumentation
Artikelnummer
Master M-
artikelnummer
Obs! Gasslang och återledare ingår i paketen med strömkällor
3 års garanti
Slutför
garantiregistreringen
MODELLBESKRIVNING ARTIKELNUMMER
Master M 353 G MSM353G
Master M 353 GM MSM353GM
Master M 355 G MSM355G
Master M 355 GM MSM355GM
Master M 358 G MSM358G
Master M 358 GM MSM358GM
Master M-KYLARE MSMC1KW
Master M-KYLARE FLERSPÄNNINGSVERSION MSMC1KWM
T35A TVÅHJULIG TRANSPORTVAGN, EJ FÖR GASFLASKA T35A
T25MT TVÅHJULIG TRANPORTVAGN, FÖR GASFLASKA AV MEDIUMSTORLEK T25MT